PREÇO TOTAL POR FORNECEDOR

EMPRESA (A) PREÇO PÚBLICO PROPOSTA C

1 UNIDADE 15 1º R$ 67,92 R$ 76,47 R$ 106,50

VALOR TOTAL R$ 1.018,80 R$ 1.147,05 R$ 1.597,50

PROPOSTA VENCEDORA

CLARUS COMERCIO DE EPI'S E FERRAMENTAS

CNPJ: 06.012.849/0001-61

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 1.018,80

(Hum mil e dezoito reais e oitenta centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERENTE DA GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

PREÇO PÚBLICO - MINISTÉRIO DA DEFESA | COMANDO DA MARINHA

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO